สะพาน ทางหลวงหมายเลข ๓๑ ตอน ดินแดง - งามวงศ์วาน ที่ กม.๘+๗๘๒ (สะพานคลองบางซื่อ) และ กม.

๑๔+๒๐๘ (สะพานคลองลาดยาว) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔ จุดดำเนินการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    (e-bidding) จ้างก่อสร้าง ๘,๔๘๑,๗๒๗.๕๐ บาท

    (แปดล้านสี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๓